The following document is part of a Dulwich Society project to digitise, transcribe and translate the Dulwich Manorial Court Rolls. They begin in 1333 and continue, with some breaks, to 1908.

For more details of the original court rolls and other documents please go to <https://www.dulwichsociety.com/courtrolls/>

Text in **red**, apart from modern notes by the transcriber, indicates text missing from, or entirely illegible in, the original Roll.

Text in various shades of **grey** indicates text which, in the original Roll, is to a greater or lesser extent difficult to decipher.

Text in **green** indicates letters missed out of the original text, usually in commonly found abbreviations.

Otherwise, all contemporaneous text is in **black**, except for presumed later additions which are indicated in **brown** or **blue**.

Roll B5 [This Roll was previously named Roll B4, and post-dates the renamed Roll B4.]

Roll B5 [previously B4] (recto)

Part 1 7 Dec 1400

Dilewyssh ¶ Curia cum Visu Franc plegii tenta ibidem die Martis in Vigilia Concepcionis Beate Marie Virginis Anno regni regis Henrici quarti post conquestum Secundo

X .2. B.4 [in much later hands]

Capitales plegii ¶ Thomas Aillesham & Willelmus Lane Capitales plegii ibidem cum decenna sua juratis ibidem presentant de communi fine decreto ad hunc diem Visus -----iij s. ----- Item presentant Willelmum Lane unum Capitalis plegiorum qui misericordia vj.d condonatur per seneschallum est in servicio domini Regis ut dicitur non venit ad hunc visum pro ut debuit ad presentando Ideo ipse in misericordia

monitus proximam ¶ Item presentant Johannem Frere & Johannem Adgore etatis xij Annorum & amplius & extra decennam Thome Aylesham qui moneatur ipsios usque ad proximam habendo &c Et concedit per Curiam

Dies datus est ¶ Item presentant Johannem Horlee habentem unum fossatum ad campum vocato Pirifelde non mundata ad grave nocumentum patrie Ideo dies datus est eidem emendare citra proximam sub pena xij d perplegium Ricardum Courteur

Preceptum est sub pena ¶ Item presentant Robertum Dennyng chivaler habentem unum fossatum ad finem de Blounchesdonum nocumentum vicinis ad grave nocumentum Ideo preceptum est emendare sub pena vj. d perplegium Thome Aylesham

misericordia iij d . ¶ Item presentant Willelmum Dene habentem quoddam fossatum apud Blounchesdonum non scuratum ad grave nocumentum ideo

Preceptum est sub pena ipse in misericordia . Et preceptum est eidem emendare citra proximam sub pena dimidia marca

misericordia ij d ¶ Item presentant Elenam Ledes habentem unum fossatum apud Besemeresbregge non scuratum ad communie nocumento

Preceptum est ideo ipsa in misericordia . Et preceptum est emendare citra proximam

Preceptum est ¶ Item presentant unum fossatum apud Crouchemans non scuratum ob defectum domini & firmarii maneririj [sic] &c

Preceptum est sub pena ¶ Item presentant plures alios defectus diversos infra dominium in defectum Willelmi Yepeswich firmarij maneririj [sic]

quos omnes preceptum est emendare citra proximam Curiam sub pena domino incurrando de dimidia marca

j equus de extrahura ¶ Item presentant unum equum nigrum precij vj.s viij.d provenientem infra dominium mense Martii ultimo preterito  
remanet quousque de extraura qui remaneat quousque superannatur

j equus seisitus precii ¶ Item presentant unum equum precij dimidie marce qui nuper fuit Hugonis Barbour provenientem infra dominium & quia  
dimidiam marca predictus Hugo iudicatus de feloniam existit ideo predictus equus remanet in manus domini seisitus &c quousque &c

misericordie viij.d. ¶ Item presentant <sup>vj.d</sup>~~Jo Ledes~~ Elenam Ledes communi brasiator & fregit assisam Ideo ipsa in misericordia  
ij d ¶ Item presentant Johannem Adgore regratorem cervisie & fregit assisam &c Et ideo ipse in misericordia .

Electio ¶ Thomas Ailesham amotus est officio suo Capitalis plegii loco cuius est Thomas Short Et juratus

Electio ¶ Johannes Lane amotus est officio Constabularii loco cuius electus est Thomas Ailesham . Et juratus

Electio ¶ Willelmus Knyght electus est ad officium tastator cervisie . Et Juratus

Jurati in decennam ¶ Ad hunc diem Johannes Tannere & Rogerus Bulloke jurati & positi sunt in decennam Thome Aylesham

## ¶ Sequitur de Curia tenta die loco & Anno suprascripto

Essonia nullus &c

Habeat corpora Juratores  
& vj taletores

¶ Robertus Ketell & Sibilla uxor eius querentes opponunt se versus Walterum Godman deforciant de placito terre unde Jurata ita quod placitum predictum adhuc pendet pro defectum Juratorum Et ideo preceptum est bedello domini quod habeat corpora predicta xij quorum nomina patent in quadem billa. Et preter illos vj taletores &c Ne Jurati illa pro defectu Juratorum diutius remaneat &c Ita quod sint ad proximam Curiam ibidem sub sommonicione ad precem partium & secta Curie overtis datuis assignando . Et idem dies datus &c

misericordia – xl. d

¶ Bedellus quia non sommonuit Willelmum Walssh sicut habendum in preceptis Ideo ipse in misericordia Et Preceptum est eidem quod sommoneat per bonos summonientes predictum Willelmum Walssh quod sit ad proximam ad respondum Johannis Pottesblode de placito terre

Sommonitur

Preceptum est distringere ¶ Preceptum est sicut alios distringere Johannem Waryn in viij acris terre que nuper fuerunt Johannis Cokeman pro fine faciendo pro ingressu habendo pro quibus fidelitatem fecit in iij<sup>a</sup> Curia precedente &c

Preceptum est distringere ¶ Preceptum est sicut alios distringere Elenam Wodeseara in ij acris terre nuper Ricardi Wodeseara quondam viri sui pro fine faciendo pro ingressu habendo in eisdem pro quibus fidelitatem prius fecit &c

ponunt per vadium

¶ Thomas Ailesham & Bedellus monitus Willelmi Knygth quia non habebunt predictum Willelmum ideo ipsi in misericordia

misericordia --- iij d

Et ponunt per vadium & meliores plegii predictum Willelmum quod sit ad proximam ad respondum domino de hoc quod ipse fodit

argillam super terram dominis ad dampnum non modicum &c et similiter in regia via infra dominium ad commune nocumentum &c

onerem --- iij d ¶ Robertus Denny chivaler Willelmus atte Dene pro defaultam istius Curie in misericordia

Preceptum est distringere ¶ Preceptum est distringere Johannem Short Willelmum Milleward Willelmum Knygth Johannem atte Bregge  
Johannem Lane & Johannem Waryn quod sint ad proximam ad satisfaciendum de secta communie aretro

Dies datus est ¶ Thomas Ailesham Ricardus Courteour Thomas Short Ricardus Depham Johannes Denewey Willelmus  
Gonulde Johannes Carter Johannes Chabham Johannes Waryn Willelmus Bailly Johannes Pottesblode Adam  
Lucas Elias Shephurde & Philippus Haverynge Jurati & onerati ex officio Seneschalli ad inquirendum de omnimodo  
vasto per Willelmum Yepeswich & Ricardum Wedone firmarii manerij facto . scilicet in domibus boscis & gardinis  
& de omnibus articulis concernentibus . Qui petunt diem usque ad proximam accedere ad loci vastati & interim  
inde Avisare . Et dies datus est usque ad proximam pro eorum veredicto inde reddendo sub pena cuiuslibet xij.d

Attachiamentes messorum ¶ De attachiamentis ut patet in extracti Curie ----- iij s j. d .

Curia sub sommoniciones -----Affiratores { Willelmus Bailly } Jurati ¶ Summa istius Visus & Curia ----- xv s iij d preter  
Johannes Cartere } j. equus de extrahura remanet quousque &c precij djmidia marcus

Dillewyssh ¶ Visus Francipleggii tenta ibidem die Jovis proxima post festum Sancti  
Dionisii Anno regni regis Henrici quarti tercio

Communis finis iij s ¶ Thomas Schort capitalis plegius ibidem cum decenna sua iurati presentant de communi fine decreto ad hunc diem iij s iij d

Misericordia ---- ij d ¶ Item presentant Thomam Austyn fecisse defaltam ad hunc visum ideo in misericordia ---Item presentant quendam viam nocumentum pro  
Preceptum est defectum scurandum fossatum apud Crougemanessende ob defectum domini Ideo preceptum est firmario quod emendata sub pena incumbenti

misericordia vj d ¶ Item presentant cursus cuidem aque obstupatur apud Freynsfelde pro defectum scurando ob defectum Johannis Pottysblode Ideo ipse in misericordia

Preceptum est sub pena Et preceptum est quod emendetur citra proximam Curia sub pena .xij. d

[faint traces of a deleted line here]

misericordia xij d ¶ Item presentant Johannem Shrovisbury habentem cinem cursus aque obstupando pro defectu scurando apud Langbourn Ideo ipse in  
Preceptum est sub pena misericordia Et preceptum eidem emendare citra proximam sub pena xl. d .

Preceptum est ¶ Item presentant Johannem Cartere habentem j slow apud Frenyngham nocumentum vicinis Ideo preceptum est emendare sub pena xl d

Preceptum est sub pena ¶ Item presentant Walterum Godeman obstupavit unum fossatum nocumentum<sup>inter</sup> nunc Ketell habere diem emendare citra positus om--- curie sub pena xij d Hereward & Gotamede Ideo ipse in misericordia Et preceptum  
de extrahura

Extrahura precii ij s est emendare citra proximam sub pena xij d Item presentant unum equum precij ij s proveniente ante festum sancti Michaelis  
ultimum preterito Et remanet hic in custodie Ballivi quousque debitus modo superanneto . & fiat proclamacio

Et remanet compertum fuit quod proporcio pertinet Willelmo Drude pro quo satisfecit firmario pro custodiendo & pasturando .

¶ [faint traces of a deleted line here]

misericordia vj d ¶ Thomas Aylesham plegius Roberti Dennyngem militis quia non emendavit unum fossatum  
apud Blounchesdonne pro defectum scuratum Ad communie nocumentum omnium Vicinorum pro ut monitus

Preceptum est sub pena ad ultimam Curiam Ideo ipse incidit in penam vj.d . Et nihilominus Preceptum est quod  
misericordia xij d emendetur citra proximam Curiam sub pena .xij.d .

Preceptum est sub pena ¶ Willelmus a Dene pro consimiliter delicto apud Blounchesdoune non dum emendato  
madit in misericordia penam xij.d Et nihilominus Preceptum est emendare sub pena .ij.s

Frere

Jurati in decenna ¶ Johannes atte Goore Johannes Rodelonde Lynder & Johannes Larke iurati sunt in decenna  
domini Regis ad hunc Curia Visus

misericordia vj d ¶ Totum Homagium videlicet Capitales plegii cum tota decenna sua in misericordia quia conselarunt  
*pannage porcis* presentare avisagium porcorum suorum ac cuiusdam consuetudinis vocate Romepans & brasiarunt Ideo  
& Rome pence ipsi in misericordia . Et nihilominus presentent ad proximam &c  
D -----

Verte .

[Roll B5 [previously B4] (recto) ends here. Roll B5 [previously B4] (verso) continues below.]

Roll B5 [previously B4] (verso)

N.B. Early parts of this side of the Roll are either completely illegible or, if legible, incomprehensible.

Part 3 c. Feb 1402

--ti-- hac -----a inf<sup>ra</sup>

Dillewyssh

¶ Curia tenta ibidem die lune proxima ----- Herry the Fourthe ----- B4V -----

Essonia nulla

¶ Joh<sup>annes</sup> Terry de Cippenham queritur versus Joh<sup>annem</sup> Abbot de placito debite p-t -----  
super ddj iij .s. vj .d. fa---r- -----  
&c Et predictus Joh<sup>annes</sup> inde allocutus deff ius &c dicit quod nichil cum debet pro ut sup -----  
super hoc ponit se ad legem se --p manu- pt de lege Joh<sup>annes</sup> Batt & W---wlt

---v<sup>d</sup> ¶ Willelmus A Dene allocutus est de hac Ann<sup>o</sup> xij<sup>o</sup> die Julij Anno predicto modo -----  
---bus  
---sum --pe d-d-si opib--- ev---s ipse existens aiestante infra similiter al-----  
freg-- in contemptu ----- in Al----- exemplum prefato a-m psens po-----

¶ Joh<sup>annes</sup> Milleward queritur ip de versus Joh<sup>annem</sup> Waryn de placito terre -----  
An ----- & Willelmi Cook terre que Cant est quod antea ante proxima Curia -----

¶ Ad hanc Curiam venit Thomas Ailesham et sursum reddidit in manus domini unum mesuagium  
& vij acras terre & dimidiam cum pertinenciis suis infra dominium istud ----- filia

Roll  
B. 1-13

eiusdem Thome Cui concessa est inde seisina per virgam Habendum et tenendum -----  
domino secundum consuetudinem huius manerij ibidem. & suis Reddendo & faciendo -----  
Et dat domino de fine ut supra Et fecit fidelitatem . preceptum est ---- heres de Con-----

¶ Ad istam venerunt Johannes Larke & Johanna uxor eius et fecerunt domino fidelitatem pro  
[erased ?] iij acras terre cum pertinenciis que nuper fuerunt Elis Shephurds  
Et concessa est eis inde seisina ut de iure predicte Johanne per virgam &cetera Habendum  
et tenendum ----- Reddendo et Faciendo &cetera Et dat domino secundum Consuetudinem Manerij  
nomine relevij ut patet &c

¶ Thomas Morkyn clamat v acras terre infra dominium vocatas Sharmer ut proximus  
& que<sup>m</sup> rotulis quid Ad inde ip--d---  
heres Rogeri Morkyn Item Wilhelmus atte Crouche clamat v acras terre que sunt  
in manus domini ut proximus heres Johannis atte Crouche patris suis Item Johannes Carter  
clamat vj acras terre in manus domini quas habuit de dono Ricardi Wodeseare Et quia  
non Constat ad presens qua de causa predicte terre seisisit fuerunt fin Manus Domini  
Ideo dies datus est predictis ius eorum clamare usque ad proximam quousque Curia melius  
inde avisat<sup>ur</sup> Et interim Inquirendum &c

¶ Robertus Ketell & Sibilla uxor eius querentes opponunt se versus Walterum Goodman de placito  
fati -r-  
terre . Et Thomas Ailesham et secutorij suis iurati ^ inter partes predictas similiter modo veniunt  
Et modo dicunt super sacramentum suum quod quedam Cristinia Mortelake amita predicte Sibille  
secundum consuetudinem Manerij de Dillewissh  
fuit seisita de tenementum & xj acras terre nunc in demanda iudicio suo ut de feodo ^ tempore  
paxis &c post coronacionem Domini Henrici &c & obijt inde seisita Et quod predicta Sibilla est  
eius heres propinquior & plene etatis Et quod predicta Cristinia supervixit quemdam

Veredictum

Dies datus est

Walterum filium Johannis Mortelake qui coniunctim feoffati fuerunt Ita quod predictus Walterus Goodman deforciat tenementum & terre predicta prefatis petentis unde deterioracionem & hab dampnum habunt ad valenciam xl denarii per Juratores taxatur si adiudicent<sup>ur</sup> &c Super quibus dies datus est partibus predictis essendi apud Dillewissh die lune proxime post dominicam medie quadragesime ad audiendum inde iudicium finientem de quod Curia non dum avisat<sup>ur</sup> Quo die consideratus fuit quod predicti Robertus & Sibilla recuperent seisinam suam de mesuagio & terra predicta & dampnum taxatur per Juratores videlicet. xl. d. unde Ricardus Courteo<sup>ur</sup> est Monitus Et admissi sunt & fecerunt domino fidelitatem Et dant domino nomine relevij secundum consuetudinem huius Manerij iij s. quia ter de redditu per annu<sup>m</sup> Et concessus est eis inde seisina per virgam consuetudinem secundum huius Manerij Tenendum ad voluntatem domini Reddendo & faciendo redditus & servicia consueta inde & debita. Et quia Curia non dum avisat<sup>ur</sup> de indicti reddendi de dampnum recuperandum in ista accionem Ideo quo ad hoc remanet quousque Curia melius informet<sup>ur</sup>

alias summonsas

¶ Ad huc sicut aliis Sommonitur Willelmum Walssh per bonos summonitores ad respondum Johannis Pottesblode de placito terre & respondo quod Summonitus fuit per Thomam Aylesham & P. J de-<sup>[?]</sup> Willelmum Wedone .

alias Distrinctas

¶ Ad huc Distringere Johannem Waryn Elenam Wodeseare, Willelmum Knygth Johannem Short Johannem atte Bregge, Johannem Lane & Johannem Waryn ut in Curie proxime precedente patet

Affiratores Thomas Ailesham } Jurati ¶ Summa istius Visus & Curia x s ix<sup>d</sup>  
 Thomas Short } preter j equus de ext<sup>ra</sup> hure precij | iij s

Part 4

6 Mar 1402

Dillewissh ¶ Curia tenta ibidem die lune proxima post festum dominice in medio  
quadagesimo Anno regni regis Henrici quarti tercio

Finis --- iij s[sic] ¶ Robertus Ketell & Sibilla uxor eius opponunt se &c versus Walterum Godman &c ut plene  
patet in Curie proxime precedente & ibi finis factus est nomine relevij Et est iij s[sic]

Curia proxima precedens cont<sup>ra</sup> usque ad proximam diem Et adiornat<sup>ur</sup> sub summonicionem

End of Roll B5 [previously B4.]